SỞ GIASO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT PHƯỚC HÒA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-THPTPH Phước Hòa, ngày  tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thực hiện công khai theo Thông tư số 09/2024/TT-

BGDĐT ngày 03 tháng 06 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHƯỚC HÒA

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 06 năm 2024

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc công khai đối với cơ sở giáo

dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thực hiện công khai theo thông tư 09/2024/TT-BGDĐT

ngày 03 tháng 06 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo năm học

2025 - 2026.

(kèm các biểu mẫu công khai)

Điều 2. Các Ông, Bà thuộc tổ Văn phòng và các bộ phận có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG
- Cổng TTĐT đơn vị;

- Niêm yết

- Lưu: VT.

                   Phạm Thị Thanh Thúy

		2025-09-19T17:11:08+0700

		2025-09-22T14:06:05+0700

		2025-09-22T14:06:05+0700

		2025-09-22T14:06:05+0700